平成２９年度 第２回 琉球大学 人を対象とする医学系研究倫理審査委員会

議事要旨

１．日 時：平成２９年５月１７日（水） ９：００～１０：１５

２．場 所：医学部管理棟２階 小会議室

３．出席者：吉見委員長（医学研究科）、高山委員（医学研究科）

粟田委員（医学部）、筒井委員（医学研究科）

植田委員（医学研究科）、野口委員（医学研究科）

加留部委員（医学研究科）、米本委員（医学部）

古川委員（保健管理センター）、金城委員（医学部附属病院）

中村委員（外部委員）、大城委員（外部委員）

安里委員（外部委員）、護得久委員（外部委員）

４．議 事：臨床研究倫理審査申請書の審査について

○ １件の研究計画が審査され、条件付承認となった。

以 上